

COMPTE DE RESULTAT ACERPA

2019

COMPTES DE PRODUITS

70 Produits d'exploitation

707 000	VENTES DE MARCHANDISES	
708 000	ACTIVITÉS ET MANIFESTATIONS ANNEXES	
Total 70 :		

74 Subvention de fonctionnement

740 000	SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT	
741 000	SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	
Total 74 :		

75 Autres produits de gestion courante

754 100	DONS AVEC REÇUS FISCAUX	435,00
754 800	DONS SANS REÇUS FISCAUX	44,00
755 000	REMB.PAR BÉNÉVOLES FRAIS ENGAGES	
758 000	AUTRES PRODUITS	
759 000	COTISATIONS DES MEMBRES	530,00
Total 75 :		1 009,00

76 Produits financiers

763 000	INTÉRÊTS SUR LIVRET	
Total 76 :		

78 Reprise sur amortissements et provisions

789 000	REPORT DE RESSOURCES NON UTILISEES	
Total 78 :		

TOTAL COMPTES DE PRODUITS : 1 009,00

COMPTES DE CHARGES

60 Achats

604 000	PRESTATIONS, ANIMATION	
605 100	ACHATS MATÉRIEL ÉQUIPEMENT	
606 100	FOURNITURES NON STOCKABLES (EAU, ÉNERGIE...)	
606 300	FOURNITURES D'ENTRETIEN ET DE PETIT ÉQUIPEMENT	
606 400	FOURNITURES ADMINISTRATIVES	83,25
TOTAL 60 :		83,25

61 Autres charges externes

611 000	SOUS-TRAITANCE GÉNÉRALE	18,00
613 500	LOCATIONS MOBILIÈRES	
616 000	ASSURANCE	52,77
TOTAL 61 :		70,77

62 Autres services extérieurs

622 000	RÉMUNÉRATION D'INTERMÉDIAIRES ET HONORAIRES	
623 100	PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELATIONS PUBLIQUES	87,06
623 600	CATALOGUES, IMPRIMES	
625 100	VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	372,87
625 200	FRAIS DE VÉHICULE	
625 700	RÉCEPTIONS ET RÉUNIONS	
626 000	FRAIS POSTAUX ET DE TÉLÉCOMMUNICATIONS	
627 000	SERVICES BANCAIRES	14,92
628 500	COTISATIONS DIVERSES	15,00
TOTAL 62 :		489,85

63	Impôts et taxes	
635 000	IMPÔTS, TAXES, VERSEMENTS ASSIMILÉS	
TOTAL 63 :		
65	Autres charges de gestion courante	
650 170	VOYAGES ORGANISES PAR L'ASSOCIATION	
657 090	AIDES DIVERSES	
657 100	AIDE A D'AUTRES ASSOCIATIONS	
658 000	AUTRES CHARGES	
TOTAL 65 :		
68	Dotations aux amortissements et aux provisions	
689 000	RESSOURCES NON UTILISEES	
TOTAL 65 :		
TOTAL COMPTES DE CHARGES :		643,87
RESULTAT (positif = bénéfice, négatif = perte)		365,13